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Høringsinnspill fremtidig skole- og tilbudsstruktur 
 
I nesten hele prosessen har robuste skoler vært gjennomgangstema. Men etter det siste forslaget, vet vi ikke helt hva vi skal tro. Å flytte tilbud og splitte fagmiljø
gjør at flere skoler nettopp blir mindre robuste enn i dag. Ungdom prioriterer ofte skole før undervisningstilbud og det er stor fare for at det tilbudet som flyttes,
også mister søkere. Flytte skolen til Lom vil sannsynligvis gjøre at vi står uten videregående om få år. Og har virkelig Lom kapasitet til å ta imot noen
utdanningstilbud fra Otta?
 
Så - Behold og styrk den videregående skolen på Otta! Er det noen som vil bo på hybel, ja så har hotellet det, 16 stk! Vi har lang erfaring med å leie ut hybler til
skoleungdom. Vi har to felles kjøkken, fellesmøter, ordensregler og fellesvask. Hyblene er ellers en del av hotellets sikkerhetsopplegg. Her kan de elevene med
lengst reisevei bo i trygge og sentrale omgivelser. Vi leier også ut til studenter og elever i praksis, og til og med elever fra utlandet via Erasmus+ prosjektet.
 
Reiselivet i Sel kommune er en stor bidragsyter til lokal økonomi og sysselsetting. 
Reiselivet gir skatteinntekt til kommunene i Nord-Gudbrandsdal på over 20 millioner kroner, hvorav 4,5 millioner bare i Sel. (Kilde: NHO Reiseliv) Reiselivet i
Gudbrandsdalen har en verdiskaping på over 1,1 mrd kroner, noe som sier litt om viktigheten av reiselivet som verdiskaper. (Menon) Bare på Thon Partner Hotel
Otta har vi sysselsatt i sommerjobb opp mot 30 skoleelever og studenter, inkludert ukrainske flyktninger. 
Vi er en stor og viktig næring og bidragsyter i samfunnet.
 
Reiselivet trenger kompetanse. Vi trenger tilbud på videregående og evnt alternative modeller som funger for næringslivet også, så det blir en fornuftig fordeling
av tid i bolker på skole og i bedrift. Det er etterspørsel etter faglærte salgs- og reiselivsmedarbeidere og spesielt kokker. Det står veldig mange læreplasser ledige i
regionen, og vi er mange som har bidratt til ulike tiltak for å øke søkningen, til både RM og SSR. Men midt i satsingen har fylkeskommunen kommet med forslag
om nedleggelse. Som denne gangen, der vi har veldig stor interesse for Ung i reiselivet, mens det kommer forslag om å legge ned SSR og RM. Ingen vil søke et
tilbud som til stadighet står i fare for å legges ned! Dette er ikke bare uro rundt tilbud og rekruttering, men dessverre også ett bidrag i retning av å skade
renommeet til en bransje som er så viktig, for hele Gudbrandsdalen. 
 
Gi oss tid til å bygge opp et søkergrunnlag, så vi kan sikre fremtidig RM og SSR! 
Otta har ett moderne og utbygd fylkeseid skoleanlegg fra 2010. Hvis fylkespolitikerne virkelig vil kutte kostnader og samtidig beholde og videreutvikle kvaliteten i
opplæringen, ja så må da det å kutte ned på Otta, være å starte i feil ende! 
 
 
 
 
Med vennlig hilsen / Best Regards
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